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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
   

 

Poznań,  dnia 02.04.2020 roku

     
         W POZNANIU




    

     

      ZZP.2380.9.2020


      Wykonawcy ubiegający się o udzielenie







      zamówienia publicznego

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1
dot. przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawy pojazdów osobowych o nadwoziu kombivan.
Informuję
, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuści do udziału samochody o mocy silnika 88 KW? Przy niezmiennych pozostałych parametrach zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje
 zmiany w załączniku nr 1.1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w niżej wskazanym zakresie:
pkt. 1.4.2.3 – jest: Maksymalna moc netto silnika nie mniejsza niż 95 kW (według danych z pkt. 27 świadectwa zgodności WE)”.

pkt. 1.4.2.3 - winno być: Maksymalna moc netto silnika nie mniejsza niż 88 kW (według danych z pkt. 27 świadectwa zgodności WE)”.

Pytanie nr 2
Ad. 1.4.2.3. Czy w ramach postępowania Zamawiający dopuści silnik o mocy 85 kW i maksymalnym

momencie obrotowym 260 Nm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy 85kW.
Pytanie nr 3
Ad. 1.4.4.2. Czy, biorąc pod uwagę duże możliwości regulacji fotela kierowcy (regulacja przód-tył, regulacja wysokości, regulacja oparcia), w ramach postępowania Zamawiający dopuści jednopłaszczyznową regulację kolumny kierowniczej, ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dot. regulacji kierownicy w dwóch płaszczyznach.
Pytanie nr 4

Zamawiający w specyfikacji technicznej w Rozdziale IV Gwarancja wymaga w pkt 2 aby pojazdy były objęte gwarancją bez limitów kilometrów. Czy Zamawiający dopuści pojazdy z 36 miesięczna gwarancja lub 100.000 km na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektrotechniczne pojazdu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dot. gwarancji.

Pytanie nr 5

W związku z zaistniała sytuacja na świecie (pandemia kronowirusa) i zamknięciem części fabryk wielu producentów pojazdów i dostawcy części biorąc pod uwagę orzecznictwo KIO i jego zalecenia prosimy o określenie terminu dostawy w tygodniach lub miesiącach od czasu zawarcia umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż mając na uwadze charakter umowy  jaką zamierza zawrzeć tj. umowa ramowa, nie ma możliwości określenia na chwilę obecną ilości i terminów planowanych dostaw pojazdów. 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.
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� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  1843)


� Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  1843)
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